
令和3年6月21日

お取引先様　各位

親和産業株式会社

代表取締役社長　中山仁

新型コロナウイルスワクチンの職域接種に伴う休業等のお知らせ

拝啓、時下ますますご盛栄の段、お慶び申し上げます。平素はご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

このたび新型コロナウイルスワクチンの職域接種が全国的に開始されましたが、弊社

におきましてもワクチンの職域接種を7/3（土）より実施する運びとなりました。

それに伴いまして 7/10(  土  )  を休業  とし、その他のワクチン接種日である 7/15(  木  )  ・  

7/31(  土  )  ・  8/5(  木  )  につきましては人員不足のため、  予定以外の対応ができない場合が  

ございます  ので予めご了承のほどお願いいたします。  

お取引様には何かとご迷惑お掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお

願い申し上げます。

敬具

　

記

[休業日] 令和3年7月10日（土）

[出荷制限]  令和3年7月15日（木）

令和3年7月31日（土）

令和3年8月5日 （木）

※予定以外の対応ができない場合がございます。

以上


